www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

EXECUTIVO

ATO Nº 001/2020.......................................01

ATO N° 001/GPMN, DE 02 DE ABRIL DE 2020.

Concede licença prêmio a servidor público municipal.

O Exmo. Senhor Domingos Costa Correa, Prefeito do

Município de Matões do Norte, no uso das suas atribuições legais,

Considerando o pedido do servidor fundamentado na Lei

Municipal n. 007/1997, Regime Jurídico Único dos Servidores

Públicos do Município, das Autarquias e das Fundações

Municipais, em seus arts. 102 e seguintes

RESOLVE

Conceder, de 02 de abril de 2020 até 02 de julho de 2020, ao
servidor ABRAÃO JORGE LOPES SARMENTO, cargo agente

operacional de serviços diversos, efetivo, licença prêmio, com

remuneração, podendo a licença ser interrompida a qualquer tempo,

art. 102, Lei Municipal n. 007/1997

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

MATÕES DO NORTE (MA)

Matões do Norte (MA), 02 de abril de 2020.

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito

EDIÇÃO 062 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE QUINTA FEIRA 02 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/